[image: image1.emf]

    ATA PARA ESCOLHA DE DELEGADOS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES, JUNTO AO SINDIUTE
Aos ______ dias do mês de _______________ do ano de _________ na Unidade Escolar: ______________________________________________ foi promovida a escolha de delegados representantes nas instancias do SINDIUTE. Ao processo de escolha compareceram (___) trabalhadores (as) em educação, sendo eleitos (as) os seguintes, para um mandato de até 2 anos, salvo em casos de vacância;

	Nome
	Delegado
	Contato (whatsapp)

	01

	Efetivo

	02

	1º suplente

	03

	2º suplente

Assinatura dos participantes da eleição dos representantes:
	N
	Nome/Assinatura dos presentes
	Contato/ whatsapp

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

[image: image2.jpg]Sindicato Unido dos Trabalhadores em Educagdo - Fortaleza.
Rua Floriano Peixoto, 1464 - José Bonifcio, CEP: 60025-131, Fortaleza/Cears
Fone:(85) 3231.7282, CNP): 41.303.058/0001-91

Emal: sindiute@sindiute org.br Site: wwwisindiute org.br

[image: image1.emf][image: image2.jpg]